

# vyúčtování TC

jméno klienta: xxx

Adresa: xxxx

	základní cena		jed.	celkem	DPH	celkem
soupis materiálu dle NK 20161304	188 360 Kč	1,00	soub	188 360 Kč	15%	216 614 Kč
trubky hlavního vedení (Cu 28mm)	120 Kč	12,00	m	1 440 Kč	15%	1 656 Kč
záslepky pro DUO Nádrž	890 Kč	1,00	soub	890 Kč	15%	1 024 Kč
tepelná izolace hlavního vedení	85 Kč	12,00	m	1 020 Kč	15%	1 173 Kč
drobný elektroinstalační materiál	1 198 Kč	1,00	soub	1 198 Kč	15%	1 378 Kč
ostatní drobný materiál	680 Kč	1,00	soub	680 Kč	15%	782 Kč
práce	35 000 Kč	1,00	uk	35 000 Kč	15%	40 250 Kč
dopravné	8,50 Kč	130,00	km	1 105 Kč	15%	1 271 Kč
celkem				<b>229 693 Kč</b>		229 693 Kč
sleva		<b>17%</b>		<b>39 048 Kč</b>		39 048 Kč
celkem po slevě				<b>190 645 Kč</b>		
DPH	15%			28 597 Kč		
DPH						
<b>cena celkem</b>				<b>219 242 Kč</b>		

Dodavatel <b>REGULUS spol. s r.o.</b> Do Koutů 1897/3 143 00 Praha 4 IČO: 45317020      DIČ: CZ45317020	Odběratel <b>Aleš Hradecký</b> 602 534 684 a.hradecky@solarinvest.cz
<b>Dodací a platební podmínky</b> Splatnost (dnů): 14 Způsob platby: - Způsob dopravy: -	Dodávka:

Kód	Název zboží	Množství	Netto/MJ Kč	Netto Kč	Daň %
12994	CTC ECOAIR 410 Tepelné čerpadlo Eco Air 410	1,0 ks	135 900,00	135 900,00	21
11285	LK 525 5/4"M 3C.+POHON 3cest. ventil zónový LK525 5/4" vnější + pr	2,0 ks	2 460,00	4 920,00	21
12699	ŠR 5/4 X 1 Šroubení pro Lk 525 5/4"x1" sada 3 ks	2,0 ks	215,00	430,00	21
14071	DUO 390/130 P Akumulační n.s vnořeným zásobníkem TV 390/130,dě	1,0 ks	20 900,00	20 900,00	21
15025	IZOLACE DUO 390/130 P Izolace akum.nádrže DUO 390/130 P - PU	1,0 ks	4 990,00	4 990,00	21
14105	TERMOSTAT DVOJ.S ČIDLEM PT1000 Termostat zak.s čidlem Pt100	1,0 ks	1 290,00	1 290,00	21
14359	ETT-C-5,0 Topné těleso 5 kW, G 6/4" pro DUO, neniklované, IP54 (nč	1,0 ks	860,00	860,00	21
14240	ETT-J-3,0 Topné těleso 3 kW, 1f, s termostat.hlavici, G6/4", nenikl. prc	1,0 ks	1 990,00	1 990,00	21
13248	IR 10 CTC 400-202 Regulátor IR 10 top. systému a tep.čerpadla CTC	1,0 ks	18 990,00	18 990,00	21
15477	CS YP 25/1-6 KK Sada čerpadlo Yonos Para 25/1-6 - 180 se šroubení	1,0 ks	3 090,00	3 090,00	21
12508	sleva na kompletní zakázku	-1,0 ks	5 000,00	-5 000,00	21

DPH Rekapitulace	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH 21%	188 360,00	39 555,60	227 915,60 Kč
<b>Celkem:</b>	188 360,00	39 555,60	227 915,60 Kč

**Celkem brutto: 227 915,60 Kč**